

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## **20.2.2022 – 2. sunnuntai ennen paastonaikaa**

*Jumalan sanan kylvö*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 44:2 – 5
1. lukukappale	Jes. 55:6 – 11
2. lukukappale	Ap. t. 16:9 – 15
Evankeliumi	Luuk. 8:4 – 15

Esirukouksissamme: Ruth, Marilyn.

### **Tulevia tapahtumia**

#### Ti 22.2

klo 19.00 Engl. raamattupiiri **zoom**  
ota yhteyttä Pastori Charlie'n jos haluat osallistua

#### To 24.2

klo 18.30 Raamattupiiri **zoom**  
ota yhteyttä Pastori Johannaan jos haluat osallistua

#### Su 27.2

klo 10.00 Suom. Messu † **Voima** (kulku Hoivakodin läpi ei ole tällä hetkellä mahdollista)  
klo 14.00 Engl. Messu † **Regent St.**

#### Ti 1.3.

klo 19.00 Engl. raamattupiiri **zoom**  
ota yhteyttä Pastori Charlie'n jos haluat osallistua

#### Ke 2.3. Tuhkakeskiviikko

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**  
klo 12.00 Tuhkakeskiviikon jumalanpalvelus **Regent St**  
klo 19.00 Lenten service **Regent St**

#### **Psalmi.** Ps.44:2 – 5

Jumala, me olemme omin korvin kuulleet, isämme ovat meille kertoneet, minkä teon sinä teit heidän päivinä, muinaisina aikoina. Omalla kädelläsi sinä kukistit vieraat kansat ja istutit isämme tähän maahan, sinä murskasit kansat ja päästit isämme vapauteen. He eivät vallanneet maata omalla miekallaan, ei heidän oma voimansa vienyt heitä voittoon, vaan sinun oikea kätesi, sinun voimasi ja kirkkautesi, sillä sinä rakastit heitä. Sinä olet kuninkaani ja Jumalani, sinun vallassasi on Jaakobin pelastus.

#### **1. lukukappale:** Jes. 55:6 – 11

Etsikää Herraa, kun hänet vielä voi löytää, huutakaa häntä avuksi, kun hän on lähellä! Hylätköön jumalaton tiensä ja väärintekijä juonensa, kääntyköön takaisin Herran luo, sillä hän armahtaa, turvautukoon Jumalaan, sillä hänen anteeksiantonsa on runsas. – Minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksianne eivätkä teidän tienne ole minun teitäni, sanoo Herra. Sillä niin korkealla kuin taivas kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun tieni teidän teittenne yläpuolella ja minun ajatukseni teidän ajatustenne yläpuolella. Niin kuin sade ja lumi tulevat taivaasta eivätkä sinne palaa vaan kastelevat maan, joka hedelmöityy ja versoo ja antaa kylväjälle siemenen ja nälkäiselle leivän, niin

käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän.

## **2. lukukappale:** Ap. t. 16:9 – 15

Yöllä Paavali näki näyn. Makedonialainen mies seiso i hänen edessään ja pyysi: ”Tule meren yli tänne Makedoniaan ja auta meitä.” Kun Paavali oli nähnyt tämän näyn, me hankkiuduimme heti lähtemään Makedoniaan, sillä ymmärsimme, että Jumala oli kutsunut meidät julistamaan evankeliumia siellä. Niin siis lähdimme Troaksesta. Purjehdimme suoraan Samothrakeen ja sieltä seuraavana päivänä Neapoliiseen. Sieltä jatkoimme matkaa Filippiin, roomalaiseen siirtokuntaan, joka on ensimmäisiä kaupunkeja Makedoniaan tultaessa. Viivymme siellä muutamia päiviä. Sapattina menimme kaupungin ulkopuolelle joen rantaan; arvelimme, että siellä olisi rukouspaikka. Istuuduimme sinne ja puhuimme naisille, joita siellä oli koolla. Meitä kuuntelemassa oli myös muuan Lydia, jumalaapelkäävä nainen, joka oli kotoisin Tyatirasta ja kävi kauppaa purppurakankailla. Herra avasi hänen sydämensä ottamaan vastaan sen mitä Paavali puhui, ja hänet ja hänen perhekuntansa kastettiin. Hän sanoi sitten meille: ”Jos kerran pidätte minua Herraan uskavana, tulkaa kotiini ja jääkää vieraikseni.” Hän vaatimalla vaati meitä tulemaan.

## **Evankeliumi:** Luuk. 8:4 – 15

*Kun paikalle tuli paljon väkeä ja kaikista kaupungeista virtasi ihmisiä Jeesuksen luo, hän esitti heille vertauksen: ”Mies lähti kylvämään siementä. Kun hän kylvi, osa siemenestä putosi tien laitaan. Siinä jyvät tallautuivat, ja taivaan linnut söivät ne. Osa putosi kalliolle ja lähti kasvuun, mutta oraat kuivettuivat, koska eivät saaneet maasta kosteutta. Osa putosi keskelle ohdakkeita, ja kun oras kasvoi, kasvoivat ohdakkeetkin ja tukahduttivat sen. Mutta osa putosi hyvään maahan, kasvoi ja tuotti satakertaisen sadon.” Tämän sanottuaan Jeesus huusi: ”Jolla on korvat, se kuulkoon!”*

*Opetuslapset kysyivät Jeesukselta, mitä vertaus tarkoitti.*

*Hän sanoi:*

*”Te olette saaneet oppia tuntemaan Jumalan valtakunnan salaisuudet, mutta muille ne esitetään vertauksina, jotta he nähdessäänkään eivät näkisi eivätkä kuullessaankaan ymmärtäisi. Vertaus tarkoittaa tätä: Siemen on Jumalan sana. Tien laitaan pudonnut siemen tarkoittaa ihmisiä, jotka kuulevat sanan mutta joiden sydäimestä Paholainen heti tulee ottamaan sen pois, jotta he eivät uskoisi ja pelastuisi. Kalliolle pudonnut siemen tarkoittaa niitä, jotka sanan kuullessaan ottavat sen iloiten vastaan mutta uskovat vain hetken aikaa. Heillä ei ole juurta, ja niin he koetukseen joutuessaan luopuvat. Ohdakkeisiin pudonnut osa tarkoittaa niitä, jotka kuulevat sanan mutta sitten tukahtuvat elämän huoliin, rikkauteen ja nautintoihin. He eivät tuota kypsää satoa. Mutta hyvään maahan pudonnut siemen tarkoittaa niitä, jotka sanan kuultuaan pysyvät siinä puhtain ja ehein sydämin ja kestävinä tuottavat satoa.*

**Saarna  
Pastori Johanna Porkola**

Noin kymmenen vuotta sitten työskentelin Ylöjärvellä ja rippikoulu oli juuri päättymässä. Nuorten kanssa käyn aina keskustelun, ikään kuin siinä ohimennen, he saavat kerto mistä kristinnuskossa on kysymys, ja millaiseen uskoon heidät on kastettu. Pidän tätä parempana kuin tenttiä, jossa väärät vastaukset jäävät korjaamatta tai muuten juttelematta. Pidän henkilökohtaisuudesta ja siitä luottamuksesta jonka saa aikaan nuoren kanssa keskustelussa. Samalla kyselen miten rippikoulu on mennyt ja otan vastaan palautetta. Erään tytön kanssa pääsimme mallikkaasti vaiheeseen, jossa kysyin häneltä rippikoulun parasta juttua ja kohokohtaa. Yleensä nuoret kertovat kaverihengestä ja mukavasta iltaohjelmasta. Yleensä myös Raamattiipiiri on nuorista äärimmäisen mukavaa, kun sitä saa tehdä oman ikäistensä kanssa isosten vetämänä. Tämä voi yllättää. Tyttö kertoi minulle, että hänen huippihetkensä leirillä oli eräs psalmin jae, jonka hän oli kuullut isosensa lukemana erään rentoutumisen yhteydessä. Ei mitenkään opetuksellisessa hetkessä, eikä yhdenkään työntekijän vetämänä. Mikäli muistan, se oli Psalmista 91, yksi jae jonka hän lausui

minulle ulkomuistista. Jos haluat voit omasta Raamatustasi lukea tuon Psalmin 91. Ällistymiseni oli melkoinen. Miten me voimme selittää tuota tilannetta, että kaiken tuon viikon aikana lausutun ja ulkoaopitun aikana tämän nuoren mieleen annetaan yksi psalmin sana, lausutaan yhden kerran. Psalmin jae, jonka hän vie matkaevääksi rippikoulusta. Me emme tiedä missä maa on hyvää. Me emme tiedä mitä Jumala halusi tuolle tytölle tuolla psalmilla sanoa ja mihin se hänet johdattaisi. En tiedä mitä tytölle kuuluu mutta luulen, että hän on Jumlan silmän alla.

Tämän kylväjävertauksen selittäminen tällaiselta tavalliselta pastorilta on aikalailta ontuvaa ja turhaa: Itse mestarimme Jeesus selittää sen jo evankeliumitekstissä. Tämä on niitä harvoja vertauksia, jotka Jeesus ylipäättään selittää. Opetuksen paino voisi olla nyt vaikkapa siinä, millainen maaperä minä olen? Kantaako Jumalan sana minussa millaista hedelmää? Missä se hedelmä näkyy? Vertauksen mukaan, kolme ensimmäistä ryhmää menettävät uskonsa. Eikö se ole melkoisen suuri määrä, huolestuttava suorastaan. Ensimmäinen ryhmä menettää uskonsa lähes heti. Toinen ryhmä aluksi innostuu, mutta innostus loppuu, kolmas menettää uskon pikku hiljaa. Neljäs ryhmä, se hyvä maa, tuottaa satoa jopa satakertaisesti.

Yksi oleellinen asia tämän evankeliumitekstin äärellä on, että kylväjä ei ole pääasia. Kylväjä voisi olla kuka hyvänsä. Tärkein on se siemen mitä kylvetään. Tulkitsemme, että se on uskon siemen, evankeliumi joka kylvetään. Kylväjä tuntuu olevan melkoisen huolimaton. Kylvetään minne sattuu. Ei onnistuisi meillä. Asiaa on selitetty sillä, että Israelissa pellon äestäminen tapahtui vasta siemenen kylvön jälkeen. Juu, en tiedä, mutta eihän se ole tämän tarinan pääasia. Kylvetty siemen on kuitenkin arvokas. Tämä huolimaton kylvö on evankeliumitekstin mukaan juuri se tapa miten uskon siementä, evankeliumia tulee julistaa. Sitä on tehtävä sopivassa ja sopimattomassa paikassa. Me emme tiedä millainen maaperä on vastassa. Saatamme olla jopa liiankin arkoja. Ajatellaampaa tilannetta, jossa jeille tullaan juttelemaa, kierrellään ja kaarrellaan kuin kissa kuumaa puuroa itse asiaa. Henkilö odottaa kieli pitkällä, milloin tämä kristitty ystävä kertoisi jotakin Jumalan armosta ja Kristuksen työstä ristillä. Mutta me mukavat kristityt ystävät vain välttelemme sitä, jotenkin panttaamme ja emme jaa, haluamme olla uskonnollisesti korrekteja, emme halua tuputtaa. Eihän se muuta tarvitse olla kuin, kertoo siitä, mistä itse on saanut avun ja miten on selvinnyt vaikean vaiheen yli. Jumalan Sana, evankeliumi Jeesusuksesta Kristuksesta kuuluu kaikille. Älä panttaa ja arvioi tapaamasi henkilön oikeutta siihen. Ole huolimaton kylväjä.

Kolmas asia mitä tekstistä nousee on kuuleminen: Jolla on korvat, se kuulkoon! Siksi on niin tärkeä kuulla. Olen aina purnaamassa jos äänentoistolaitteet eivät toimi. No, tämä on sellainen yksinkertaistaminen Jumalan sanan kuulemisesta, tärkeä kuitenkin. Tärkeämpi tarkoitus on kuuliaisuus. Me ymmärrämme, että se ei tarkoita sitä, että huonokuuloinen ei voisi olla kuuliainen. Se tarkoittaa meidän tottelevaisuuttamme. Miten olemme Jumalan sanalle kuuliaisia, miten seuraamme hänen opetuksiaan. Kuuleminen ja ymmärtäminen erottavat uskovan ja epäuskovan. Kaikki jotka sanovat olevansa kristittyjä, eivät sitä todellisuudessa ole. Toisaalta on väärä tulkinta ajatella, että Jumalan salaisuudet on tarkoitettu vain pienelle ydinjoukolle. Tällaista väärää oppia kristittyjen parissa on ollut aina. Jotkut kuvittelevat omistavansa sen todellisen uskon ja Jeesusuksen opetuslapseuden. Alkuperäisen kylväjävertauksen mukaan Jumalan sanaa tulee kylvää kaikkialle ilman laskelmointia siitä minkälaiseen maaperään se putoaa. Jumalan huolehtii siitä, että kylvetty siemen kantaa hedelmää. Kylvä sinäkin ja jätä se Herran haltuun.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury